MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 324/2024

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h e 59min do dia 22/07/2024.

DATA E HORA DA SESSÃO DE DISPUTA: 22/07/2024, às 09h e 00min.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO.

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que PRORROGA o

processo Administrativo nº 324/2024 da Concorrência Eletrônica nº 018/2024, que tem por

objeto a Contratação de empresa especializada para obras de Reforma da parte

interna do Prédio do Batalhão localizado na Rua Monteiro Lobato – Bairro do Jardim

Jacira – Itapecerica da Serra, em virtude de problemas com a divulgação do aviso.

Fica prorrogada a data da sessão para o dia 22 (vinte e dois) de julho de

2024 às 09:00 horas.

Plataforma Eletrônica e respectivo link de acesso: https://

www.novobbmnet.com.br

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 29 de junho de 2024.

TELMA S. PETIZ
 Agente de Contratação

http://www.novobbmnet.com.br/